О внесении изменений в административный регламент предоставления услуги, оказываемой общеобразовательной организацией городского округа Люберцы Московской области, по приему на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 22.01.2018 № 97-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления услуги, оказываемой общеобразовательной организацией городского округа Люберцы Московской области, по приему на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 22.01.2018 № 97-ПА, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Административный регламент устанавливает стандарт предоставления услуги оказываемой общеобразовательной организацией городского округа Люберцы Московской области, по приему на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, за исключением организаций, предоставляющих начальное общее, основное общее и дополнительное образования по адаптированным программам, (далее - Услуга), состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур по предоставлению Услуги, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах оказания государственных и муниципальных услуг городского округа Люберцы Московской области (далее – МФЦ), формы контроля за исполнением Административного регламента, досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) общеобразовательных организаций осуществляющих обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее - Организация), должностных лиц управления образованием администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области (далее - Подразделение).».
1.2. Исключить строки 41, 42  Приложения 17 к Административному регламенту.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации					                       И.Г. Назарьева